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www.pdf.directindustry.de Gehe zur Webseite

Kataloge Directindustry
Virtuelle Industriemesse für industrielle Ausrüstungen und Einzelteile, die Lieferanten und Benutzer miteinander in Verbindung setzt.





Ermittelte Webseitenkriterien und Platzierungen
	 Globales Ranking:	130.051
	 Landes Ranking:	10.438 in Deutschland
	 Kategorien:	Deutsch, Industriegüter und -dienstleistungen
	 Eingehende Links:	148
	 Webseiten Geschwindigkeit:	1.7 Sekunden
(Schneller als 51% der gemessenen Webseiten)







Bewertung
 Plazierung # 10.438
 Besucher 3.057 / Tag
 Wert 43.635 € 
 SEO Score 63/100 NEU!







	Analyse
	Besucher
	Keywords
	Meta Angaben
	Seitenlinks
	Ähnliche Domains





Besucher Entwicklung

	Zeitraum	Platzierung	Veränderung
	3 Monate	130.051	 34.870
	Letzter Monat	134.152	 190
	Letzte Woche	136.528	 4.294
	Gestern	71.817	 82.248





Subdomains

	Subdomain	Besucher Anteil
	directindustry.de	83.29%
	trends.directindustry.de	1.76%
	img.directindustry.de	1.76%





Besucher Herkunft

	Land	Landesrang	Nutzeranzeil	Anteil an Seitenaufrufen
	[image: Flagge von Deutschland] Deutschland	10.438	64.6%	58.0%
	[image: Flagge von Österreich (Austria)] Österreich (Austria)	5.320	15.2%	22.5%
	[image: Flagge von Frankreich] Frankreich	90.803	4.3%	3.2%
	[image: Flagge von Schweiz] Schweiz	24.507	3.4%	2.4%
	[image: Flagge von Niederlande] Niederlande	83.083	1.6%	1.5%
	[image: Flagge von Polen] Polen	105.457	1.3%	0.9%





Wichtigste Keywords


DirectIndustry Kataloge Kataloge Directindustry Katalogen Suche Katalogen suchen moreConsultedCatalogs cc 249.496 Katalogen gear units moreNewCatalogs CATALOGUE Series technischen .nbPages pagesLabel Seiten 







DNS-Daten

	Host	Klasse	Typ	Ziel
	pdf.directindustry.de	IN	CNAME	www.directindustry.de







Server-Ping

PING arz01.cdn.virtual-expo.com (46.37.4.239) 56(84) bytes of data.
64 bytes from host239-4-37-46.serverdedicati.aruba.it (46.37.4.239): icmp_req=1 ttl=54 time=38.6 ms
64 bytes from host239-4-37-46.serverdedicati.aruba.it (46.37.4.239): icmp_req=2 ttl=54 time=38.5 ms
64 bytes from host239-4-37-46.serverdedicati.aruba.it (46.37.4.239): icmp_req=3 ttl=54 time=38.5 ms
64 bytes from host239-4-37-46.serverdedicati.aruba.it (46.37.4.239): icmp_req=4 ttl=54 time=38.5 ms

--- arz01.cdn.virtual-expo.com ping statistics ---
4 packets transmitted, 4 received, 0% packet loss, time 602ms
rtt min/avg/max/mdev = 38.526/38.577/38.613/0.142 ms


Die Seite hat eine durschnittliche Ladezeit von
1.7 Sekunden,
und ist damit schneller als 51% der Seiten im Internet. Die Verbinungszeit zum Server beträgt 38.6ms.





HTTP-Header

	HTTP-Tag	Wert
	http_version	HTTP/1.1
	statuscode	200
	date	Sun, 23 Apr 2017 17:58:56 GMT
	server	Apache-Coyote/1.1
	content-type	text/html;charset=UTF-8
	content-language	en-US
	vary	Accept-Encoding
	content-encoding	gzip
	x-content-type-options	nosniff
	x-xss-protection	1; mode=block
	content-length	35207
	cache-control	public, max-age=25556
	x-cache	ps[arz01>html] ht[arz01/h]
	age	17644
	x-cdn-forward	vext3vnlx_arz01
	accept-ranges	bytes
	connection	keep-alive





Meta Tags

	Meta-Tag	Wert
	Description	Führen Sie eine Suche unter den 249.496 Katalogen und technischen Broschüren durch, welche auf Dir...
	keywords	Verzeichnis, Industrie, industriell, Produkte, Hersteller, Bauteile, Ausrüstungen, Zubehöre, Ferti...
	google-site-verification	IvF5I6BXpmq6iiJQKjmxmCp-gmbNEKIjJLXHMooeBVM
	msvalidate.01	F472B803DDA436F369C88CFBD3582F98
	viewport	width=device-width,initial-scale=1
	Content-Language	de
	X-UA-Compatible	IE=edge
	charset	UTF-8





Interne Links

	Anchor	URL
	RA31 - CABLE EQUIPEMENTS	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/cable-equipements/ra31/7834-701713.html
	Multi turn gear actuator with guage BA-Z - Wenzhou Yuezhong Mechanical Tech. Co.,Ltd	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/wenzhou-yuezhong-mechanical-tech-co-ltd/multi-turn-gea...
	Vertikal Schraubenbandmischer - Isimsan Ltd. Sti.	http://pdf.directindustry.de/pdf/isimsan-ltd-sti/vertikal-schraubenbandmischer/188061-7016...
	K3VL Series - Kawasaki Precision Machinery	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/kawasaki-precision-machinery/k3vl-series/7291-701639.h...
	MFP-100 Q-switched Pulse Fiber Laser from Maxphotonics - Maxphotonics Co., Ltd	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/maxphotonics-co-ltd/mfp-100-q-switched-pulse-fiber-las...
	TBB5 series - TiMOTION Technology Co., Ltd.	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/timotion-technology-co-ltd/tbb5-series/126233-701626.h...
	FATECH surge arrester FV20C/2-1000PV for solar system protection - FATECH ELECTRONIC (FOSHAN) CO., LTD	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/fatech-electronic-foshan-co-ltd/fatech-surge-arrester-...
	220 Series - Extreme Networks	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/extreme-networks/220-series/61501-701619.html
	IDE ELECTRIC CATALOGUE - IDE - I DIVISIÓN ELÉCTRICA	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/ide-i-division-electrica/ide-electric-catalogue/55901-...
	Handtmann ASME Sicherheitsventile - Albert Handtmann Armaturenfabrik GmbH & Co. KG	http://pdf.directindustry.de/pdf/albert-handtmann-armaturenfabrik-gmbh-co-kg/handtmann-asm...
	Company profile - Pieralisi - Separation Solutions Division	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/pieralisi-separation-solutions-division/company-profil...
	Parallel shaft gear units HDP series Bevel helical gear units HDO series - Bonfiglioli	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/bonfiglioli/parallel-shaft-gear-units-hdp-series-bevel...
	Air Compressors - ELGI	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/elgi/air-compressors/20442-137800.html
	Super-precision bearings catalogue - SKF Precision Bearings	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/skf-precision-bearings/super-precision-bearings-catalo...
	Single Phase Induction Motors (0.25 to 3.0 HP). - LUBI INDUSTRIES LLP	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/lubi-industries-llp/single-phase-induction-motors-025-...
	Gear Catalog - Boston Gear	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/boston-gear/gear-catalog/9195-66215.html
	Catalog - Brevini Power Transmission	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/brevini-power-transmission/catalog/15237-164062.html
	LIFT-O-MAT - STABILUS	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/stabilus/lift-o-mat/7206-581466.html
	Product Catalogues - Three Phase Motor - Kirloskar Brothers Ltd.	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/kirloskar-brothers-ltd/product-catalogues-three-phase-...
	M3, M6, M10, M15 Series Plate Heat Exchanger - Alfa Laval	http://pdf.directindustry.de/pdf-en/alfa-laval/m3-m6-m10-m15-series-plate-heat-exchanger/1...





Externe Links

	Anchor	URL
	Die Online-Industriemesse	http://www.directindustry.de
	Produkte	http://www.directindustry.de/
	Liste der Aussteller	http://www.directindustry.de/soc-A.html
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